
 
 

Tisková zpráva  

Praha, 25.01. 2021  

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: katreh@post.cz , tel.: 731 613 603, FB @frosch.czsk, www.frosch-eko.cz  

 
 

 

 
 

Kouzlo provoněného domova se značkou Frosch - nejenom na 
Valentýna  

__________________________________________________ 
 

Většina lidí dokáže rozlišit více než deset tisíc různých vůní. Jsme schopni pamatovat si pach 

s 65procentní přesností po celý rok. To je důvod, proč mohou vůně vyvolávat silné emoce. 

Přesně tak je to v momentech, kdy je nám někde dobře a my nevíme proč. Jen vnímáme známé 

pocity, vůně, které nám mohou připomenout domov nebo chvíle, na které už nikdy 

nezapomeneme. Vůně celkově přispívají k dobrému pocitu a uvolňují nás. Mnoho z nás se 

v uplynulém období zaměřilo více na péči o domov. Protože to je místo našeho ukotvení a jistoty. 

Přáli jsme si vytvořit oázu klidu. Dovolte i značce Frosch, aby vnesla do Vašich domovů kouzlo 

vůně a příjemné atmosféry. Značka nabízí ucelené řady čističů v konkrétní vůni, abyste mohli 

Váš domov vyčistit a zároveň provonět právě jednou oblíbenou vůní. Na svatého Valentýna 

přichází Frosch s láskyplnou malinovou inspirací, kdy ve vůni malin ošetříte jak kuchyň, tak 

koupelnu a podlahy v celém bytě. Do vůně malinového květu se můžete zahalit i díky jemnému 

sprchovému gelu. Výrobky značky Frosch jsou nejenom voňavé, ale i vysoce účinné, a navíc 

šetrné k životnímu prostředí. V malinové řadě značky Frosch najdete, jak sprchový gel Frosch 

Senses Malinový květ, tak malinové čisticí prostředky jako Čistič vodního kamene s malinovým 

octem, Univerzální čistič Malina, Prostředek na mytí nádobí Malina i přípravky na toaletu.  

„Značka Frosch se na trhu již pevně etablovala, jako oblíbený a důvěryhodný výrobce produktů, které 

jsou účinné a zároveň šetrné k pokožce. To nás velice těší a důvěry našich zákazníků si velice vážíme,“ 

uvádí Veronika Horská, Brand manažerka společnosti Melitta ČR s.r.o., distributora značky Frosch pro 

český a slovenský trh. „Sprchové gely rozšířily portfolio značky Frosch před dvěma roky, a zaznamenaly 

velký úspěch. Zákazníci oceňují nejen příjemný pocit při sprchování a po něm, ale i ekologický aspekt 

produktů, které jsou šetrné k životnímu prostředí v celém svém životním cyklu. 

K příležitosti svátku všech zamilovaných jsme připravili dárková balení 

sprchového gelu granátové jablko a aloe vera v kombinaci s tekutým mýdlem, 

které určitě potěší všechny milovníky nejen přírody,“ dodala Veronika Horská. 

Věděli jste, že, jemná vůně malin zaručuje optimistickou náladu, umožní 

Vám vidět i šedé dny mnohem jasněji a poskytne Vám neuvěřitelný pocit 

dobré nálady? 

mailto:katreh@post.cz
http://www.frosch-eko.cz/


 
 

Tisková zpráva  

Praha, 25.01. 2021  

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: katreh@post.cz , tel.: 731 613 603, FB @frosch.czsk, www.frosch-eko.cz  

 
 

 

 
 

Sprchový gel Frosch Senses Malinový květ je šetrným složením s přidaným panthenolem vhodný i 

pro citlivou pokožku, kterou hydratuje a vyživuje. Složení je pH 5,5 neutrální, neobsahuje parabeny, 

barviva, mikroplasty ani další látky z ropy. Doplňuje řadu sprchových gelů Frosch Senses, mezi kterými 

je sprchový gel Aloe vera, Granátové jablko a Květ pomeranče. Doporučená cena: 79,90 Kč. 

Dárková balení pak obsahují vždy jedno mýdlo a jeden sprchový gel. Jsou za cenu 149 Kč ve vůních 

granátové jablko a aloe vera.  

 

 

 

 

 

 

 

Frosch Čistič vodního kamene s malinovým octem 

S praktickým rozprašovačem zbaví Vaši koupelnu usazeného vodního kamene a dalších 

nečistot díky síle koncentrovaného malinového octa. Doporučená cena: 94, 90 Kč. 

 

 

 

Frosch Univerzální čistič Malina 

Čistí, odvápňuje a zanechává dlouhotrvající lesk v koupelně, v 

kuchyni nebo na keramických podlahách. Doporučená cena: 69,90 

Kč.  

 

 

 

 

 

mailto:katreh@post.cz
http://www.frosch-eko.cz/


 
 

Tisková zpráva  

Praha, 25.01. 2021  

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: katreh@post.cz , tel.: 731 613 603, FB @frosch.czsk, www.frosch-eko.cz  

 
 

 

 
 

Frosch WC gel a WC blok Malina 

O čistotu toalety se postará WC gel, který důkladně odstraňuje nečistotu, vodní i 

močový kámen. WC blok Malina zabraňuje vzniku vodního kamene a udržuje 

toaletu čistou díky pěně, která vzniká při každém spláchnutí. 

Doporučená cena: WC gel: 75,90 a WC blok: 74,90 Kč.   

 

 

Frosch Prostředek na mytí nádobí Malina 

Prostředek s pH neutrálním složením je šetrný k Vašim rukám. Díky 

koncentrované receptuře odstraňuje i silnou mastnotu a nečistoty. 

Zanechává čisté a lesklé nádobí s příjemnou vůní. Doporučená 

cena: 64,90 Kč.  

 

 

 

S láskou k přírodě 

Všechny produkty prodávané pod logem zelené žabičky Frosch jsou ekologicky šetrné. Obsah je po 

použití snadno biologicky odbouratelný. Obal je vyroben z recyklovaných plastů a po vhození do žlutých 

kontejnerů na tříděný odpad je možné ho opět recyklovat. Produkt je tak navržen s ohledem na 

minimální zátěž pro životní prostředí v celém svém životním cyklu, včetně výroby. Všechny výrobky jsou 

veganské a nebyly testovány na zvířatech. 

 

 

mailto:katreh@post.cz
http://www.frosch-eko.cz/


 
 

Tisková zpráva  

Praha, 25.01. 2021  

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: katreh@post.cz , tel.: 731 613 603, FB @frosch.czsk, www.frosch-eko.cz  

 
 

 

 
 

________________________________________________________________________________ 

O značce Frosch: Frosch je již přes 30 let průkopnickou značkou na poli ekologie. Čisticí i pečující prostředky 

s logem zelené žabičky jsou šetrné k pokožce i životnímu prostředí. Ve své dlouholeté historii Frosch neustále 

zdokonaluje vývoj a výrobu čisticích a pečujících prostředků s ohledem na ekologii a stává se lídrem mnoha 

environmentálních projektů přesahujících mnohdy hranice daného průmyslu. Výrobky značky Frosch jsou 

v průběhu celého životního cyklu prokazatelně ohleduplnější nejen k životnímu prostředí, ale i ke zdraví 

spotřebitele. Ekologický přístup dokládají i získané certifikáty jako např. EMAS, Green Brands, Eco label a jiné.  

Více informací naleznete na: www.frosch-eko.cz 

 

Werner & Mertz: Výrobcem ekologických čisticích prostředků a kosmetiky značky Frosch je společnost Werner 

&  Mertz, rodinná firma s více než 150letou historií, která svou recyklační iniciativou a dalšími udržitelnými projekty 

významně přispívá k ochraně životního prostředí. Majitel firmy, pan Reinhard Schneider, usiluje na mezinárodní 

scéně o to, aby i další společnosti následovaly jeho příkladu a používaly pro své obaly recyklované plasty. Tedy 

jediný způsob, jak zajistit, aby oběhová ekonomika fungovala a udržovala plasty v uzavřené smyčce. V souvislosti 

s ochranou životního prostředí, uvedla firma v německém Mainzu do provozu nové výrobní centrum produktů 

Frosch a každoročně dobrovolně podstupuje audit EMAS, který již 11 let dokazuje, že společnost dodržuje zásady 

ekologických a udržitelných obchodních praktik, a trvale sleduje své cíle týkající se ochrany přírodních zdrojů. 

mailto:katreh@post.cz
http://www.frosch-eko.cz/
file:///D:/Users/nikola.marklova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/BWZZ9YWG/www.frosch-eko.cz

